
УКРАЇНА 
ВІН Н И Ц ЬКА О БЛАСН А РАДА

Р ІШ Е Н Н Я  № 570

26 травня 2023 р. 41 сесія 8 скликання

Про клопотання щ одо присудження П ремії Верховної Ради України 
педагогічним працівникам загальноосвітніх, професійно-технічних, 

дош кільних та позашкільних навчальних закладів

Відповідно до частини 2 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постанови Верховної Ради України 
від 14 вересня 2006 року №  131-У «Про встановлення щорічної Премії 
Верховної Ради України педагогічним працівникам загальноосвітніх, 
професійно-технічних, дош кільних та позашкільних навчальних закладів», 
листа Комітету з питань освіти, науки та інновацій Верховної Ради України від 
07 березня 2023 року № 04-24/3-2023/47042, враховуючи клопотання обласної 
військової адміністрації, висновок постійної комісії обласної Ради з питань 
освіти, релігії, культури, молоді та спорту, обласна Рада ВИРІШ ИЛА:

1. Поруш ити клопотання перед Головою Верховної Ради України про 
присудження П ремії Верховної Ради України педагогічним працівникам 
загальноосвітніх, професійно-технічних, дош кільних та позашкільних 
навчальних закладів Дудік Тетяні М иколаївні, директору закладу 
позашкільної освіти «Центр позашкільної роботи» Ж меринської міської 
територіальної громади; Стецюку Андрію Олексійовичу, директору 
Державного професійно-технічного навчального закладу «Козятинське 
міжрегіональне вище професійне училище залізничного транспорту».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань освіти, релігі'^, культури, молоді та спорту (Н. Замкову).

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ


